Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

30.03. 2022      № 261

г. Славгород

Об утверждении цен на платные
услуги, предоставляемые
муниципальным унитарным
предприятием «Градостроительство
и землеустройство г.Славгорода»

На основании протокола комиссии по установлению и регулированию

цен и тарифов на территории муниципального образования город Славгород

Алтайского края от 23.03.2022 №4 и в соответствии с решением Славгород-

ского городского Собрания депутатов от 30.08.2005 №88/2 «О порядке уста-

новления цен и тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными пред-

приятиями и учреждениями на территории города», Уставом муниципально-

го образования город Славгород п о с т а н о в л я ю :

1 .Утвердить цены на оказываемые платные услуги, предоставляемые

муниципальным унитарным предприятием «Градостроительство и земле-

устройство г.Славгорода», в соответствии с приложением к настоящему по-

становлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на

официальном сайте администрации города Славгорода Алтайского края и

подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов муни-

ципального образования город Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Князеву Е.П.

Заместитель главы города

В.Н. Кравцов

Приложение

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 30.03.2022 № 261

Прейскурант цен на услуги

МУП «ГиЗ г.Славгорода»

Наименование услуги Цена,

рублей

Цена для

малоиму-

щих, мно-

годетных

семей,

рублей

Примечания

Межевой план для физических лиц 4600 4420

Межевой план для юридических лиц 5800

---

До 1500 м2

(свыше

1000руб/

1000 м2)

Акт обследования физ.лица 1600 1440

Акт обследования юр.лица 2000 ----

Технический план жилого дома 4800 4320 До 100 м2

(свыше 1000

руб./100м2

Технический план квартиры 3400 3060

Технический план нежилого здания 7000 6300 До 100 м2

(свыше 2000

руб./

100 м2)

Технический план гаражного бокса 3400 3060

Схема размещения 1300 1170

Перепланировка 3400 3060

Реконструкция 4000 3600

Чертеж ГПЗУ для физических лиц 4450 ---

Чертеж ГПЗУ для юридических лиц 14800 ---

Адресная схема 400 ---

Установление (восстановление) границ

з/у

3100

3100

Контрольная, топографическая съемка

3200

3200

Исполнительная съемка 800 720

Координирование одной точки 600 540

Разбивка осей при строительстве 1 точки 300 270

Съемка огорода 700 630

Нивелировка 20 метров 700 630

Нивелировка 50 метров 600 540

Нивелировка 100 метров 500 550

Выкопировка из топоплана А4   300 300

Выкопировка из топоплана А3 350 350